

Antalya imitasyon cenneti

Antalya'da birçok mağazanın taklit ürün ticareti yapmaya başlaması üreticiye darbe vururken, yabancı markalı ürünleri taklit eden firmalar şimdide Türk ürünlerine el attı

Antalya'da birçok mağazanın taklit ürün ticareti yapmaya başlaması üreticiye darbe vururken, yabancı markalı ürünleri taklit eden firmalar şimdide Türk ürünlerine el attı. Özellikle Işıklar Caddesi üzerinde yer alan birçok mağazanın markalı ürünlerin taklitlerini vatandaşlara sunması tekstil piyasasında imitasyon sektörünün vardığı son noktayı gözler önüne seriyor. Daha önceleri işporta tezgâhlarında görülen taklit ürünler

artık lüks mağazaların vitrinlerini süslüyor. Taklit ürünleri piyasaya süreren üreticiler ve bu ürünleri halkla buluşturan mağazalar, Dolce Gabbana, Lewis, Armani, Adidas, Nike gibi markaların ürünlerini yarı fiyata hatta üçte biri fiyata vatandaşlara pazarlıyor. Antalya'da tehlike çanlarının çalmasına sebep olan gelişme ise daha önce İstanbul'dan getirilen taklit ürünlerin üretiminin artık Antalya'da yapılmaya başladığı iddialarının ağırlık kazanması. (Salim UZUN)



Bayram Gazetemizi geri istiyoruz

Elizinde bulunan Antalya Bayram Gazetesi bir grup gazetecinin emeği ile hazırlanarak sizlere sunuldu. Hepsinin ellerine sağlık. Eskiden Bayramlarda günlük gazeteler çıkmaz, meslek örgütlerinin çıkardığı gazeteler okuyucu ile buluşur, gazetecilerin büyük bir bölümü de bayramların son gününe kadar tatil yaparlardı. Ayrıca Bayram Gazetesi'nde işsiz gazeteciler çalışır, sağlanan gelir de cemiyetlerin yaşamlarını sürdürmesini sağlardı. Bu gelişme 1991 yılında Sabah Gazetesi bozdu. Daha doğrusu o dönemdeki patronu Dinç Bilgin'i ikna ederek Zafer Mutlu bozdu. Hem de hiç uğruna, üç kuruş için... Sabah ve grubu yayınlanınca, diğerleri de pastanın tamamını onlara kaptırmamak için çıktılar ve yarım asırdır süren gelenek sona erdi.

Antalya Gazeteciler Cemiyeti olarak o dönemde Sabah grubuna karşı çok mücadele verdik. Türkiye'de ilk kez Bayramda çıkan başta Sabah olmak üzere Fotomac ve diğerlerini mahkeme kararı ile üç gün toplattık. Sabahlara kadar gazete dağıtım şirketlerinin önünde nöbet bekleyerek, bu uygulamayı kınadık. Ne çare ki o tarihten sonra yaygın basın kuruluşları, rahmetli Nezih Demirkent'in sahibi olduğu Dünya gazetesi dışında her bayram yayınlandı. Çalışanlarının ve köşe yazarlarının tepkisine rağmen...

Ve o tarihten bu yana medyada maalesef mertlik bozuldu. Çünkü patronlar eskiden olduğu gibi gazeteci değildi. Ticaretten gelen patronların ve onların yağcısı yayın müdürlerinin tek amacı vardı o da karlılık ve ticarete başarı... Ve o günden sonra yazılı basın di-be vurmaya ve patronlarının ticari kaygıları nedeniyle bozulmaya başladı. Ve bu bozulma ile birlikte; Gazetecinin bağımsız olmadığı, Her türlü sosyal güvencesinin elinden alındığı, Sendikali olmasının tıpkı demok-rasi ile yönetilmeyen ülkelerde olduğu gibi yasaklandığı,

"Yazdıklarım çalıştığım grubun ve ya patronun çıkarları ile çelişir mi?" endişesi taşıyan bir gazeteci ve yazar ordusunun döneme hakim olduğu, Ulusal menfaatlerden önce kişisel menfaatlerin ön plana çıktığı, Medya yolu ile Yargısız infazların yapıldığı,



Erdoğan KAHYA

Medya-İktidar ilişkilerinin Gazete ve Televizyonları İktidarların gücüne bağımlı hale getirdiği, Kendilerini okuyucu kit-lilerine değil, sadece bir okura, para musluklarını elinde tutan Başbakan'a beğendirmesi yeterli, adeta İktidarların kuzusu uysal bir medya ortaya çıktı. Bütün bunlara rağmen bizler, Anadolu'da çalışan gazeteciler;

Bir şeyden vazgeçmedik, vazgeçmeyeceğiz de, Mücadeleden, savaştan ve gerekirse taraf olmaktan...

Kiminle ve kimlerle mi? Cumhuriyetin, Atatürk ilkelerinin, laikliğin, bayrağın, özgür düşüncenin ve bu ülkenin milleti ile bölünmez bütünlüğünün karşısında olanlarla...

Basın özgürlüğünü, dolayısıyla halkın bilgi edinme ve haber alma özgürlüğünü kısıtlamaya çalışanlarla, Gaflet, dalalet ve hıyanet içinde olanlarla,

Gazetelerini, televizyonlarını, holdinglelerinin birer aracı kurumu haline getiren patronlarla,

Köşe edinin de köşeyi dönen yazarlarla,

Mücadeleden, kavgadan vazgeçmedik, vazgeçmeyeceğiz de...

Anadolu'da binbir güçlükte gazetecilik yapmaya çalışan bizler Antalya'dan yaygın basın patronlarına son bir çağrıda bulunuyoruz. Bizler Bayram Gazetemizi geri istiyor ve dini bayramlarda tıpkı eskiden olduğu gibi günlük gazetelerin yayınlanmasını diliyor ve başta sayın Aydın Doğan olmak üzere tüm patronların bu çağrımıza kulak vereceklerine inanıyoruz.

Mutlu bir bayram dileğiyle tüm Antalya'lılara saygı ve sevgiler sunuyoruz.

'Hububat'ta düşüş sürüyor

Antalya Ticaret Borsası işlem hacmi verilerine göre, hububattaki düşüş sürüyor. Kasım 2005'te 9.139.774,41 YTL olan işlem hacmi, 2006 Kasım ayında 4.699.933,11 YTL'ye kadar geriledi.

Genel toplam artıyor
Antalya Ticaret Borsası'nda geçtiğimiz yıl

Kasım ayında 49.207.491,81 YTL olarak gerçekleşen işlem hacmi, bu yılın aynı döneminde 52.990.375,06 YTL oldu.

İşlem hacminde genel rakama bakıldığında yükseliş göze çarparken, ana gruplardan Hububat'ta yaklaşık yüzde 50 oranında düşüş yaşanması dikkat çekti.

2006 Kasım ayında ana gruplar itibarıyla kıyaslandığında geçtiğimiz yıla oranla hububat, yağlı tohum, yaş sebzeler, kasaplık canlı hayvanlar, büyükbaş hayvan etleri grubunda düşüş kaydedilirken, hayvansal gıda maddeleri, yaş meyveler ile tekstil hammaddeleri grubunda artış gözleniyor.



(Serçin ÇILDIR)

Kurban bayramınızın da böyle bir neşeyle gelmesi ve tüm ailenizi sevince boğup evinize bereket getirmesi dileğiyle.
İyi bayramlar

İsmail ERTEN
Büyükşehir ve Kepez Meclis Üyesi



Bugün sevinç günü,
Kederleri bir yana bırakıp

Mutlu olalım.

Kurban bayramını

Doya doya yaşayalım.

Hayırlı bayramlar!

Her şeye kadir olan Yüce Allah,

Bizleri doğru yoldan

Ve sevdiğimizden ayırmasın.

Hayırlı ve bereketli

Kurban Bayramları

Dileğiyle.



Cafer KÖSE

Varsak Belediye Meclis Üyesi



Yeni Yıl;

Sevgi için, barış için, huzur için, mutluluk için yeni umutlar demektir.

Yeni Yıl;

Geçmişteki hatalardan arınmak, yanlışlardan kurtulmak, yanlışlardan sıyrılmak için yeni fırsatlar demektir.

Yeni Yıl;

İnsanların kardeşçe yaşadığı, dayanışma ve yardımlaşma duygusunun egemen olduğu, paylaşmanın hazzının yaşadığı bir dünya için yeni adımlar demektir.

Yeni Yıl;

Kültürde, sanatta, sporda, hizmette, ticarete, sanayide yeni ve daha büyük başarılar için yeni olanaklar demektir.

Yeni Yıl;

Her bireyin insan olma yolunda atacağı adımlar için daha üreten, daha verimli ve daha yararlı sonuçlar doğuracak yeni hedefler demektir.

YENİ YILINIZ VE KURBAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN

DURU ŞİRKETLER GRUBU
TEL: (0242) 310 50 00 FAKS: (0242) 310 50 99

**Yeni Yılınızı
ve
Kurban Bayramınızı
kutlar,
nice mutlu bayramlar
dilerim.**

Necdet ALACAN
ALACANLAR ŞİRKETLER GRUBU
Yönetim Kurulu Başkanı

BELMONDO TRAVEL

KÖFTE DİYARI

ALACANLAR DÖVİZ A.Ş.